
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00 A  SG Aachen II S

I II III IV V VI Punkte
32 7 5 12 18 10

254 2
20:10 21:10
22:17 22:17
1
16

2
18

3
21

5
22

6
24

14
25

Auszeit

22:14

Ende
14:24 B  SV Neptun A… R

I II III IV V VI Punkte
5 3 9 8 2 7

19

╳

8
2
9

3
10

4
11

5
17

6
19

Auszeit

6:11
10:20

S
A
T
Z

2

Start
14:27 B  SV Neptun A… S

I II III IV V VI Punkte
3 9 8 2 7 5

1916 10
3:15 5:21

2
19

3 4 5 12 13 Auszeit

2:7
3:13

Ende
14:52 A  SG Aachen II R

I II III IV V VI Punkte
10 32 7 5 12 18

254 2
17:4 19:4

╳

24
8
25

15 20 21 23 Auszeit

21:8
24:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:55 A  SG Aachen II S

I II III IV V VI Punkte
32 7 5 12 18 10

264
20:20

2
13

6
14

7
17

8
20

9
24

12
26

Auszeit

13:11
17:18

Ende
15:22 B  SV Neptun A… R

I II III IV V VI Punkte
8 3 16 6 10 7

24

╳

10
3
13

4
14

5
19

6
20

8
24

Auszeit

20:22

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 1 Frauen
Frauen

A  SG Aachen II vs. SV Neptun Aachen II B
Spiel 57 14.01.2023 13:00 Uhr

Grundschule Donnerberg
52222 Stolberg 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  SG Aachen II 9/14
2 Dohms, Maike X
3 Zeevaert, Kira X
4 Dupont, Karla X
5 Menard, Viktoria-Renée X
7 Quandel, Larissa X

10 Mistrih, Bahija X
12 Mähringer, Sina X
18 Bensberg, Sarah X
32 Bradatsch, Linda X
A  Libero
3 Zeevaert, Kira X
A  Offizielle
T Gobbelé, Dirk E

C

B  SV Neptun A… 10/14
1 Holthoff, Annika X
2 Eberhardt, Hanna X
3 Banze, Sonia X
5 Drees, Pia X
6 Seibel, Ivetta X
7 Aita, Vittoria X
8 Kaiser, Hannah X
9 Röhm, Lea X

10 Oflas, Asude X
16 Bingöl, Helin X
B  Libero
1 Holthoff, Annika X
B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  SG Aachen II SV Neptun A… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 4 1 25 1 84 19 0 0 2
2 2 1 25 2 25 19 0 2 2
2 1 1 26 3 27 24 0 0 1

4
5

5 7 3 76 136 62 0 2 5
Start: 13:00 Ende: 15:22 Dauer: 2:22

Sieger: SG Aachen II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Stärk, Sandy 1
2 Meier, Sarah 2

Schreiber 3
Schr. Sopka, Tatjana 4

Assist. Höfert, Annika

Dokument erstellt: 14.01.2023 16:00 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


