

Bezirksliga 1 Frauen

Frauen

(A) SG Aachen II vs. SV Neptun Aachen II (B)

Spiel 57

14.01.2023 13:00 Uhr

Grundschule Donnerberg 52222 Stolberg



				S		art :00	A SG Aachen II			S		de :24	B SV Neptun A				R	
	Startaufstellung Stellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand		Ā	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
			artaufstellung		32	7	5	12	18	10		5	3	9	8	2	7	
lin			pielernr.	ı	4				2		25							19
ufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z	20:10				21:10										
Ā		Spieistanu			22:17				22:17									
		1.	5.	1	1	2	3	5	6	14 25	Auszeit	X	2	3	4	5	6	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	_	16	18	21	22	24	25)	22:14	8	9	10	11	17	19	6:11 10:20

S	Start 14:27 B SV Neptun A						s		de :52	A	R			
Λ	ı	I II III IV V VI I		Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte			
A	3	9	8	2	7	5		10	32	7	5	12	18	
		16		10			19		4				2	25
Z		3:15		5:21					17:4				19:4	
2	2	3	4	5	12	13	Auszeit	X 24	8 25	15	20	21	23	Auszeit
2	19						2:7 3:13	2 4	<u>دی</u>					21:8 24:18

						Start 14:55 Aschen II				S		de :22	В	R						
	Aufschla		lagfolge	Λ	-	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	П	III	IV	V	VI	Punkte		
	Sta	artaufstellung		rtaufstellung		T	32	7	5	12	18	10		8	3	16	6	10	7	
lin	Auswechsel- spieler	S	pielernr.	ı				4			26							24		
Aufstellung		6	Spielstand					20:20												
Ā		Spielstand																		
		1. 5. 2. 6.	2	2	6			9	12 26	Auszeit		3	4		6	8 24	Auszeit			
	Aufschlag- runden		6. 7. 8.	3	13	14	17	20	24	26)	13:11 17:18		13	14	19	20	(24)	20:22		

Schiedsgericht

Schreiber

Stärk, Sandy Meier, Sarah

Schr. Sopka, Tatjana

Assist. Höfert, Annika

S	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
SATZ														
7														
														Auszeit
4														

_			S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Α	ufschlagfolge	Λ																					
_	Sta	artaufstellung																						
l i		Spielernr.	Ш																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5														Auszeit							Auszeit
Sanktionen							Bemerkungen								Ergebnisse									

4

е	A	SG Aachen II 9	/14	$^{\mathbb{B}}$	SV Neptun A	10/	14
C	2	Dohms, Maike	Х	1	Holthoff, Annika		Χ
	3	Zeevaert, Kira	Х	2	©Eberhardt, Hanna		Х
	4	Dupont, Karla	Х	3	Banze, Sonia		Х
	5	Menard, Viktoria-Renée	Х	5	Drees, Pia		Х
	7	Quandel, Larissa	Χ	6	Seibel, Ivetta		Χ
	10	Mistrih, Bahija	Χ	7	Aita, Vittoria		Χ
1	12	Mähringer, Sina	Х	8	Kaiser, Hannah		Х
	18	© Bensberg, Sarah	Х	9	Röhm, Lea		Х
	32	Bradatsch, Linda	Х	10	Oflas, Asude		Х
	A) Libero		16	Bingöl, Helin		Χ
	3	Zeevaert, Kira	Х	$^{\mathbb{B}}$	Libero		
)	(A)) Offizielle		1	Holthoff, Annika		Χ
1	T	Gobbelé, Dirk	Ε	$^{\mathbb{B}}$	Offizielle		
,							

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen		Ergebnisse									
		A SG Aachen II SV Ne						eptun A 📵			
	A	١ ١	Ν	G	Ъ	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α
	1	L.	4	1	25	1	84	19	0	0	2
	2	2	2	1	25	2	25	19	0	2	2
	2	2	1	1	26	3	27	24	0	0	1
						4					
						5					
	Ę	5	7	3	76		136	62	0	2	5
	- [:	Sta	ırt:	13:	00:	Ende:	15:22	Da	uer:	2:2	22
	s	ie	ger	: S	G A	achen	II .				3:0

	-
inienrichter	
	Do
	Do Sp

Dokument erstellt: 14.01.2023 16:00 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de